Інформація про вихідні документи за період з 03.04.2023 по 07.04.2023

	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	03.04.2023
	01-22
	0292
	Запорізька міська рада
	Про виділення коштів з міського бюджету
	Олег Буряк

	2
	03.04.2023
	01-22
	0293
	Запорізька міська рада
	Про виділення коштів з міського бюджету
	Олег Буряк

	3
	03.04.2023
	01-22
	0294
	Запорізька міська рада
	Про виділення коштів з міського бюджету
	Олег  Буряк

	4
	03.04.2023
	01-22
	0295
	Запорізька міська рада
	Про ремонт дороги
	Олег Буряк

	5
	03.04.2023
	01-16
	0296
	Запорізька міська рада
	Про відкриття Хабу
	Олег Буряк

	6
	03.04.2023
	01-17
	0297
	Хортицький районний суд
	Відзив на позовну заяву
	Олег Буряк

	7
	03.04.2023
	01-25
	0298
	СІЛЬСЬКІ РАДИ
	Про поліпшення стану готовності захисних споруд цивільного захисту
	Олег Буряк

	8
	03.04.2023
	01-31
	0299
	СІЛЬСЬКІ РВДИ
	Про надання інформації щодо непрацюючих підприємств
	Світлана Чудеснова

	9
	03.04.2023
	01-19
	0300
	Департамент фінансів ЗОДА
	Про попередню оплату за КПКВК 7781010
	Світлана Чудеснова

	10
	03.04.2023
	01-18
	0301
	Запорізький районний центр комплектування та соціальної підтримки
	Про зміну облікових даних
	Володимир Макущенко

	11
	04.04.2023
	01-17
	0302
	Головне управління Держгеокадастру в Запорізькій області
	Щодо реєстрації землеволодінь і землекористувань в умовах воєнного стану
	Олег Буряк

	12
	04.04.2023
	01-17
	0303
	Запорізька міська рада
	Повідомлення про звільнення
	Володимир Макущенко

	13
	04.04.2023
	01-17
	0304
	Степненська сільська рада
	Повідомлення про звільнення
	Володимир Макущенко

	14
	04.04.2023
	01-17
	0305
	Кушугумська селищна рада
	Повідомлення про звільнення
	Володимир Макущенко

	15
	05.04.2023
	01-36
	0306
	Петро-Михайлівська та Михайло Лукашівська сільські ради
	Про надання звітів щодо звернень громадян
	Олег Буряк

	16
	05.04.2023
	01-31
	0307
	Шевченківський РТЦК та СП
	Про продовження та закінчення строку альтернативної служби
	Олег Буряк

	17
	05.04.2023
	01-31
	0308
	ПАТ «Запоріжжяобленерго»
	Про продовження та закінчення строку альтернативної служби
	Олег Буряк

	18
	06.04.2023
	01-18
	0309
	Запорізька ОДА
	Про анулювання бронювання військовозобов’язаних
	Олег Буряк

	19
	06.04.2023
	01-23
	0310
	Департамент соціального захисту населення Запорізької міської ради
	Щодо надання інформації  про досягнення індикаторів спроможності
	Олег Буряк

	20
	06.04.2023
	01-21
	0311
	ЗРУП ГУНП в Запорізькій області
	Про надання кандидатури для включення до складу комісії
	Олег Буряк

	21
	07.04.2023
	01-18
	0312
	Першому заступнику голови ЗРДА
	Про надання пояснень
	Олег Буряк

	22
	07.04.2023
	01-18
	0313
	Начальнику служби у справах дітей ЗРДА
	Про погодження призначення на посаду
	Володимир Макущенко

	23
	07.04.2023
	01-18
	0314
	Запорізький районний центр комплектування та соціальної підтримки
	Про зміну облікових даних
	Володимир Макущенко

	24
	07.04.2023
	01-18
	0315
	Запорізька ОДА
	Про бронювання військовозобов’язаних
	Олег Буряк

	25
	07.04.2023
	01-18
	0316
	Голові Запорізької РДА
	Про надання пояснень
	Денис Нікітін

	26
	07.04.2023
	01-25
	0317
	СІЛЬСЬКІ РАДИ
	Про надання інформації щодо наявності Starlink в пунктах незламності
	Денис Нікітін

	27
	07.04.2023
	01-17
	0318
	Запорізька ОДА
	Про надання погодження на передачу майна в оренду
	Олег Буряк



